,ýr.''],dЁ'

п рА в I,{тЕльство москв bI

ДЕПАРТАМЕНТ ТР},ДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗДЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА NIОСКВЫ

прикАз

2.// Лs /-!r

Об установлении денежного
эквивалента адресной
продовольственной помощи
на 2021 год

Во исполнение пункта 5 Положения о порядке оказания в городе
Москве адресной продовольственной помоtци гражданам, находящимся
в трУлноЙ жизненноЙ ситуации, с использованием электронного социiшьного
сертификата, угвержденного постановлением Правительства Москвы
от 2 апреля2013 г. М l85-ПП

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Установить на 2021 год денежный эквивrulент адресной
продовольственной помощи в размере 2000 рублей.

2. Начальникам управлений социальной защиты населения
административных округов города Москвы организовать информирование
Граждан, находящихся в трулной жизненной оитуачии, о размере денежного
эквив€tпента адресной продовольственной помощи.

3. Контроль за исполнением настоящего прикzва оставляю за собой.

Руководител ь Щепартамента Е.П. Стружак